
Informace pro nájemce tělocvičen od 1.9.2020

Oznamujeme  Vám,  že  od  1.9.  2020  zpřístupňujeme  nájemcům  školy  velkou  i  malou
tělocvičnu za účelem sportovních aktivit.

V případě, že projevíte o pronájem zájem, zavazujete se do odvolání dodržovat následující:

Všichni účastníci kroužků včetně lektorů musí používat roušku ve všech společných prostorách při
příchodu a odchodu do tělocvičny (roušky nemusí používat v tělocvičně).

Všechny přítomné osoby mají povinnost po použití  toalet dodržovat zvýšenou hygienu, tj.
používat mýdlo a dezinfekci na ruce.

Všichni  lektoři  zájmových aktivit  jsou povinni  sledovat  aktuální  místní  situaci  v souvislosti
s pandemií koronaviru a dodržovat aktuální nařízení vlády týkající se provozu škol a školských
zařízení, tj. např. povinnost žáků i lektorů používat roušky ve všech společných prostorách při
příchodu a odchodu do tělocvičny, případně další vydaná aktuální nařízení.

Mgr. Petra Chlumská, ředitelka školy


